com disponibilização de central telefônica e de solução tecnológica que 
possibilite a operação e a gestão das solicitações das corridas, por aplicação 
web e aplicativo para dispositivos móveis, pelo período de 30 (trinta) meses. 

SRP? 
Não 

Valor Global Estimado para 30 (trinta) meses: R$ 2.442.781,80 (dois milhões 
quatrocentos e quarenta e dois mil setecentos e oitenta e um reais e oitenta 
centavos). 

Data de divulgação do Edital: 24/5/2023 

 Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União, no “Jornal 
Correio Braziliense”, editados em Brasília-DF e nos sítios eletrônicos: www.gov.br/pncp/pt-